
Popis výrobku

 



 



 

  



 

 

  5CH 720P HD + 1080P auto DVR mobilní HDD
 

HDD MDVR

Hlavní rysy

 

* JEHO Solution,H.264 komprese, podpora 5ch milionů pixelů video dohled, nahrávání a přehrávání
videa (4CH 720p v reálném čase milionů analogový HD vstupní a analogové standardní definice
camera + 1CH 1080P kamera vstup);

* 3CH video výstup (CVBS video výstup, podpora přední a zadní výstup; 1CH VGA výstup pro 2 k
volitelné)   

* Exkluzivní předem přidělit DVR speciální technologie systému souborů, řešení opakovaně otřete
fragmentace souborů příčina, řešení úložiště souborů zhroucení systému, ztrátu dat a nemůže najít
nosiče a souboru zkomolený, zajištění integrity dat. 



* 6-36V široký napětí s nízkou spotřebou energie. Podpora reverzní ochrana, ochrana over
napětí/přetočení current. Max 10amper aktuální výstup, podpora 12V a 5V napájení periferních
zařízení. Ultra Úsporný design;

* Unikátní technologie UPS zajišťuje integritu záznamu, dojde-li k výpadku napájení, dokonce může
trvat 8-10s.

* Ukládání HDD + SD kartu (podpora 2.5" HDD, max 128 G SD karta) chrání před poškozením
nárazy a prachem, podpora USB portu dat zálohování a zařízení aktualizace;

* Podpora USD 2 porty, data zálohování a zařízení upgrady.

* Podpora 9CH poplachového vstupu (1CH analogový vstup + 8CH IO poplachový vstup), 2CH
nezávislý alarmový výstup.

* Podpora HDD ohřev funkce, mohou pracovat v náročném prostředí.

* Podpora GPS/BD/G-senzor rozšiřující modul;

* Uvědomit si, v reálném čase sledování prostřednictvím 3G / 4G;

* Podpora vysílání/Intercom/Text odeslaný atd; lze přidat senzor/teploty oleje senzor/POS/LED Panel
reklama; 

* Podpora OTG zařízení aktualizace automaticky, zařízení může automaticky provést upgrade verze
aktualizace, údržba je mnohem pohodlnější

* Podpora IOS/Android telefon vzdálené sledování

* Vysoká spolehlivost letectví konektory, vysoká cena/výkon, stabilní a spolehlivé. 

 
Specifikace

Položka Parametr
OS Linux
Jazyk Angličtina/Čínština/vlastní
Komprese
videa Komprese H.264

OSD Překryvy informace, například datum čas a vozidlo ID

GUI Grafické uživatelské
rozhraní Nastavení parametrů systému s dálkovým ovládáním.



Video záznam
systém

Vstup videa
4CH 720P analogový High Definition video + 1CH
1080P digitální video vstup, letectví konektor, 1.0Vp-p,
75Ω

Video výstup
2ch CVBS výstup + 1CH VGA výstup pro volitelné,
1.0Vp-p, 75Ω, podporovat 1CH celou obrazovku,
zobrazení obrazovky 4CH

Náhled
Podpora 1 kanál a náhled 4 kanály, 5 kanály spojovat
náhled náhled na celou obrazovku podporu
ruční/Alarm Trigger

Rozlišení 1080P / 720P/D1/HD1/CIF, MAX: 4 kanály 720 P +
1080 p / 4 kanály D1

Kvalita obrazu 1-4 úrovně, 1 je nejvyšší úroveň.

Video Standard

PAL: 100f/s, CCIR625 čára, 50field;
NTSC: 120f/s, linky CCIR525, 60field;
CIF: 256 KB/s ~ 1.5Mbps, 8 úroveň kvality videa
volitelný;
HD1: 600 KB/s ~ 2.5Mbps, 8 úroveň kvality videa
volitelný;
D1: 800 KB/s ~ 3 MB, 8 úroveň kvality videa volitelné;
720P: 4Mbps-6Mbps, multi úroveň kvality videa
volitelné

Režim záznamu
Ve výchozím nastavení je automatické nahrávání po
zapnutí. Podporovány jsou časované nahrávání,
aktivační záznam poplachu a ruční nahrávání.

Zvuk

Zvukový vstup 4CH Aviation Plug vstup

Zvukový výstup 2ch, sluchátka připojit na čelním panelu, BNC připojení
na zadní panel

Komprese Komprese G.726, 8KB/s rychlost
Poplachový
vstup 7CH Alarm vstupní, 1CH AD vstup, impulsní rychlost vstupu, Alarm propojení

Alarmový
výstup 2ch alarmový výstup, podpora světlo/zvuk alarmu senzor, olej/moc uříznout

Rozhraní
3CH RS232, POS/palivový senzor/LED reklama připojení
2ch 485 rozhraní, připojte kamery PTZ

Bezdrátový
přenos

Podporuje vestavěný v 3G přenos, CDMA2000, WCDMA, GPRS, EDGE;
Postaven v 4G modul volitelné, TDD-LTE FDD-LTE

Pozice GPS Integrovanou podporu modul GPS/BD
 PEVNÝ DISK Max 2,5 "HDD"

Skladování

SD karta Max 128GB SD karta zrcadlové nahrávání udržet
bezpečnost dat

Aktualizace Podpora USB aktualizaci, SD kartu aktualizace,
vzdálené aktualizace OTA

Formát souborů
H.264
Speciální FAT32 souborový systém

 USB Rozhraní USB na předním panelu pro data zálohovat U
Disk, pevný Disk



Přehrání
záznamu

Vyhledávání videí Hledat záznam času/záznamu typu atd

Přehrávání

Max v stejné době podporovat 4CH Replay
/Stop/Fast/Slow
Podporu dopředu a dozadu na rychlosti: x 2, x4, x8,
x16.

Bezpečnost Uživatel/správce 2 úrovně jiné heslo

Volitelné
funkce

Hlasový hovor Podpora hlasového hovoru navzájem
TTS hlas vysílání Podpora TTS hlas vysílací funkce.

erial rozbalit
Podpora LED reklamní Panel, čidlo oleje, POS,
Autobusová stanice hlasatele, auto OBD,ect.external
zařízení

Napětí a
energie

Řízení spotřeby
Široká Voltage.Support časované/zpoždění vypnuto /
náklad Voice-over, reverzační připojení/napětí
nedostatek/zkratu atd.

Vstupní napětí DC: 6V - + 36V
Výstupní napětí + 12V, 1.5A, + 5V, 1.5A
Moc Pracovní < 5W

Pracovní
prostředí

Teplota -20 ℃ - + 70 ℃
Vlhkost vzduchu 20 % - 80 %

Ohters
Velikost 200 (D) * 187(W) * 62(H) mm
Hmotnost 1.90 kg

 

 

 

Naše služby

 



 



 

 

 

 

Výhody

Vlastnosti produktu:

 JEHO Solution,H.264 komprese, Multiple Streams záznam, 5CH AHD Video vstup, 4CH real-time HD 720p
milionů analogový vstup a analogový standardní definice kamera + 1CH 1080P kamera vstup,

 Vysoce kvalitní reálném čase nahrávání, volitelné 1080P / 720P/CIF/HD1/D1, kvalitní nastavitelná;

 Profesionální Auto Power Design, široká napětí 6-36V, poskytují zpětné napětí/nad-zatížení/krátké zkratu, poznat druhy auto
aplikace;

 Podpora 12V DC výstupní napětí, napájení pro kamery/Screen atd.;
 Max 2TB HDD + 128 GB SD karta zrcadlové nahrávání, zabránit šoku DVR & Dust škody;



WatchDog funkce abnormální restartování, chránit kartu SD a záznamy;

 Exkluzivní Ppřerozdělena Vozidlo Souborový systém chránit úplnost dat. ;

ACC zpoždění, lze nastavit dobu 24 hodin;

Unikátní technologie UPS zajišťuje integrtoy ze záznamu, dojde-li k výpadku napájení, dokonce mohou Poslední pro 10-15s.

Auto záznam/Ruční záznam/Alarm záznam atd pracovní režim pro různé požadavky;
Show Car status/deska/řidičské Route/nízké rychlosti/rychlost informací pro pohodlnou správu;
 Podpora GPS/BD, 3G / 4G volitelný modul, WIFI rozšířit;
 Silnou síť, zařízení nakonfigurovat pomocí IE tkanivo, podpora SMS získat informace o zařízení a nakonfigurovat;
Podpora monitorování, Obousměrný Interkom, PTZ, Alarm,-rychlost, Geo plot atd přes dálkové ovládání platformy;
 8CH IO Alarm vstup (otevřené dveře, světla, směru, brzdy, zadní atd), můžete propojení druhy alarmu;

 2ch alarmový výstup, podpora světlo a zvukový alarm senzor, olej/moc uříznout;
 Vysoké úrovně letectví rozhraní, snadné instalace a lepší nárazuvzdorný, stabilnější;

 Podporovat místní Auto Foto poplašné vstupníhot.

 Vysoká spolehlivost letectví konektory vstup/výstup, snadná instalace vypn, silnější antivibrační.
Jednoduše chytré GUI rozhraní, šetří čas v nastavení zařízení;
Silná stabilní aplikace, podpora 3G / 4G Real-čas monitor, diskuse-zpět, přehrávání, záznam, obrázek snap atd.;
Aktualizovány prostřednictvím SD nebo vzdálené OTA automatických aktualizací, stabilní a pohodlné;Podpora vzdálené
sledování telefonu, telefonní volání atd;

Podpora PTZ/POS/Oil senzor/LED reklamní Panel atd;

Podpora Ministerstvo dopravy Standardní dohoda

Upravit podle vašeho požadavku;

 

 

 

 

PC & sledování telefonu

CMSV6 rozhraní

 

 

 

                                                  CMSV6 v mobilu
                    Mít vše v dlani vaší ruky



                                 Monitorování prostřednictvím mobilního
telefonu v reálném čase
                                                            IPhone, Android, iPad systém podpory

      Video & Audio sledování Online vozidel GPS
    Satelitní mapa             Fotografií a videoklipů                
      Ovládání PTZ              Sledování zobrazovaný obrázek snímek
odposlech

 

 

 

SUBSCRIPTION

Otázka: během přehrávání nezobrazí mapa?
Odpověď: možné příčiny jsou následující;
1. ůru nepřipojil k PC;



2. net funguje, ale počítač nemůže dostat k Internetu;
Q: když SD kartu a pevný disk zaznamenává, jak je záznam disponibility?
A: SD kartu a pevný disk bude nahrávat sama na sebe navzájem. Když jsou plné, jsou
respektive odstraníte původní video záznamy.

Q: na zařízení bylo otevřeno, byl pevný disk nainstalován, ale zařízení nemůže zaznamenávat
úspěšné.
A: 1. kontrolu HDD/SD kartu byl formátován či nikoliv, neformátovaný HH/SD kartu
nelze použít. Vstoupit do hlavní Menu – nastavení systému – formátování nové
nainstalované HDD/SD kartu.
2. je-li záznam kanál je uzavřen, pokud nastavit načasování nahrávání, to nemůže nahrávat
Když to mimo období načasování nahrávání.
3. je-li pevný disk se připojte, pokud svítí indikátor HDD/SD.

 

 

 

Doprava
 

 

Strong spolupracoval s DHL/UPS, atd pro rychlé a bezpečnost dodávky.

 

a. 2-5 dnů po zúčtování platby pro vzorek řád.

b. 5-10 dnů po zúčtování platby závisí na množství objednávky pro hromadnou
objednávku.

 



 

 

 

Výstava



 

 

 

 

Certifikace



 

 

 Skype:rcmcctvsales5


